Uniwersytetem Śląskim w Katowicach,  Uniwersytetem Ekonomicznym w
Katowicach, Instytutem Ekologii Terenów Uprzemysłowionych.

5. Projekt,  o  którym mowa w ust.  1,  ma charakter projektu partnerskiego,
realizowanego na podstawie Umowy partnerskiej.

6. Całkowita wartość projektu wynosi 8 000 019,12 zł (słownie: osiem 
milionów dziewiętnaście złotych 12/100).

7. Łączna wysokość wydatków kwalifikowalnych projektu wynosi 8 000 019,12
zł (słownie: osiem milionów dziewiętnaście złotych 12/100) i obejmuje: 
a) dofinansowanie  ze  środków  europejskich  w  kwocie  6  800 016,25  zł

(słownie:  sześć milionów osiemset  tysięcy  szesnaście  złotych 25/100
zł), co stanowi 85 % całkowitych wydatków kwalifikowanych projektu, 

b) wkład własny w kwocie 1 200 002,87 zł (słownie jeden milion dwieście
tysięcy dwa złote  87/100 zł),  co stanowi  15% całkowitych wydatków
kwalifikowanych projektu.

1 Rozporządzenie obowiązujące od 25 maja 2018 r.

8. Beneficjent finansuje wydatki ponoszone w ramach projektu ze środków 
finansowych będących w jego dyspozycji, tj.